
 
 

ค าสั่งโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 
ที่   ๑๖๕ /25๖๐ 

เรื่อง  การแต่งตั้งคณะกรรมการด าเนินการโครงการค่ายคุณธรรม  
ระดับชั้นมัธยมศึกษา ปีท่ี 2 ประจ าปีการศึกษา 25๖๐ 

  
 ด้วย โรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา ร่วมกับเทศบาลนครเกาะสมุย ได้จัดโครงการเข้าค่ายอบรมคุณธรรม     
เพ่ือส่งเสริมให้นักเรียนมีคุณธรรมจริยธรรม น้อมน าเอาหลักธรรมมาใช้ในการด าเนินชีวิตประจ าวันและอยู่ร่วมกันใน
สังคมได้อย่างมีความสุข อีกทั้งเพ่ือสนองนโยบายรัฐในด้านการจัดการศึกษา ทะนุบ ารุงศาสนา ศิลปะ และวัฒนธรรม  
โรงเรียนจึงได้จัดโครงการค่ายคุณธรรมจริยธรรม  ปีการศึกษา 25๖๐  โดยน านักเรียนระดับชั้นมัธยมศึกษาปีที่ 2 
ทั้งหมด เข้าร่วมโครงการในระหว่างวันที่  ๒๘ – ๓๐  สิงหาคม พ.ศ. 25๖๐ ณ สถานปฏิบัติธรรมทีปภาวัณ อ าเภอ
เกาะสมุย จังหวัดสุราษฎร์ธานี  เพ่ือให้การด าเนินงานเป็นไปด้วยความเรียบร้อย จึงขอแต่งตั้งบุคลากรปฏิบัติหน้าที่
ดังต่อไปนี้ 

1. คณะกรรมการอ านวยการ  มีหน้าที่  อ านวยการ  ประสานงาน  ตัดสินใจ  เพ่ือให้กิจกรรมดังกล่าว ด าเนินไป
ด้วยความเรียบร้อย  ประกอบด้วย 

๑.๑. นายประยงค์ อินนุพัฒน์   ผู้อ านวยการ   ประธานกรรมการ 
๑.๒. นายประยงค์ ด่วนเดิน     รองประธานกรรมการ 
๑.๓. นายสมศักดิ์ นนท์เจริญ    รองประธานกรรมการ 
๑.๔. นายธนิต ดีทอง       กรรมการ 
๑.๕. นางสุลีพร ดีทอง      กรรมการ 
๑.๖. นางจ าเรียง ใจกว้าง       กรรมการ 
๑.๗. นายณรงค์ ศิรยิงค์     กรรมการ 
๑.๘. นายจงรักษ์ บ ารุงวงศ์    กรรมการ 
๑.๙. นายนาวิน โพธิ์ศรี     กรรมการและเลขานุการ  
๑.๑๐.นายฉัตรชัย ทองหีต     ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 

2.  คณะกรรมการฝ่ายด าเนินการ มีหน้าที่ ประชุมวางแผนด าเนินการ จัดหายานพาหนะในการรับและส่ง
นักเรียน อีกทั้งประสานงานกับคณะกรรมการทุกฝ่าย เพื่อให้การจัดงานด าเนินไปด้วยความเรียบร้อย ประกอบด้วย 
       2.1. นายประยงค์ ด่วนเดิน    ประธานกรรมการ 
       2.2. นายณรงค์ ศิริยงค์    รองประธานกรรมการ 
       2.3. นายสุรศักดิ์ ศรีขวัญ    กรรมการ 
       2.4. นางอุทัยวรรณ ไชยสาร    กรรมการ 
          2.5. นายปรีชา อิสสระ    กรรมการ 
          2.6. นายนาวิน โพธิ์ศรี    กรรมการและเลขานุการ 

3.  คณะกรรมการฝ่ายควบคุมดูแลนักเรียน มีหน้าที่ ควบคุม ดูแลนักเรียนในระหว่างร่วมโครงการเข้าค่าย
อบรมคุณธรรม ให้เป็นไปตามระเบียบ  แนวปฏิบัติ  อย่างถูกต้องเหมาะสม ทั้งกลางวัน และกลางคืน ประกอบด้วย 
      3.1. นายประยงค์ ด่วนเดิน     ประธานกรรมการ 
      3.2. นายณรงค์ ศิริยงค์    รองประธานกรรมการ 



      3.3. นางอุไรวรรณ  จันทร์เมือง  กรรมการ 
      3.4. นางอารมย์  เทพเกื้อ   กรรมการ 
      3.5. นางอารีรัตน์  คล้ายอุดม   กรรมการ 
      3.6. นางสาวสายฝน  ราษีงาม   กรรมการ 

3.7. นางสาวสุรีรัตน์   ตลึงจิตร   กรรมการ 
๓.๘. นางสาวยุพาพร  เกิดขุมทอง  กรรมการ 
๓.๙. นางสาวอมรทิพย์ จิตรอารีย์  กรรมการ 
3.10. นางสาวสุวัยดา ง๊ะสมัน   กรรมการ 
3.11. นางอัญวีณ์  หนูอุไร   กรรมการ 
3.1๒. นางสาวอภิชญา ฤทธิ์พันธุ์  กรรมการ 
3.13. นายชวลิต  กรัดภิรมย์  กรรมการ 
3.14. นายอาวุธ  จันทร์เมือง  กรรมการ 
3.15. นางสาวพัชรีวรรณ อินทรสุรัช  กรรมการ 
3.16. นางสาวจันทร์จิรา   บุญปติ   กรรมการ 
3.17. นางสาวนิธิยา  ทองยวน   กรรมการ 
๓.๑๘. นายฉัตรชัย  ทองหีต   กรรมการและเลขานุการ  
๑.๑๙. นายนาวิน  โพธิ์ศรี   ผู้ช่วยกรรมการและเลขานุการ 

 4.  คณะกรรมการฝ่ายบันทึกภาพ  มีหน้าที่  บันทึกภาพ  ประสานงานเกี่ยวกับการถ่ายภาพ  เพ่ือประเมินผล  
สรุปรายงาน ประกอบด้วย   
      4.1. นายอาวุธ  จันทร์เมือง  ประธานกรรมการ  
      4.2. นายชวลิต  กรัดภิรมย์   กรรมการ 
                ๔.๓. นายนาวิน  โพธิ์ศรี    กรรมการ  
                ๔.๔. นางสาวอังคณา  ทองด า    กรรมการและเลขานุการ 

 5. คณะกรรมการฝ่ายอาหารและพยาบาล  มีหน้าที่ประสานงานกับสถานปฏิบัติธรรมทีปภาวัณ จัดอาหารให้
เพียงพอต่อนักเรียน และคุณครูผู้ดูแลนักเรียน รวมทั้งพยาบาลนักเรียน หากมีการเจ็บป่วย 
     5.1. นางสาวอภิชญา   ฤทธิพันธ์  ประธานกรรมการ  
     5.2. นางยุพาพร     เกิดขุมทอง  รองประธานกรรมการ 
     5.3. นางสาวนิธิยา     ทองยวน   กรรมการ 
               5.4.  นางสาวสุรีรัตน์    ตลึงจิตร  กรรมการ 
     5.5. นางสาวจันทร์จิรา   บุญปติ   กรรมการและเลขานุการ 

            6. คณะกรรมการฝ่ายการเงินและบัญชี  มีหน้าที่จัดท าบัญชีค่าใช้จ่ายในการด าเนินการ และรายงานให้ทาง
โรงเรียนทราบ เมื่อเสร็จสิ้นกิจกรรม ประกอบด้วย 
         6.1. นางสุลีพร    ดีทอง   ประธานกรรมการ 
               ๖.๒.  นางสาวพัชริณี     สมผล   รองประธานกรรมการ 
               6.๓. นางสาวยุภาพร    บุญเทียม  กรรมการ 
       6.๔. นางสาวปรมาภรณ์   พรหมประทีป  กรรมการและเลขานุการ    

 



7. คณะกรรมการฝ่ายฝ่ายประเมิน  มีหน้าที่  ประเมินผล  การจัดกิจกรรม  สรุปและรายงานผล  
ประกอบด้วย 
      7.1. นายนาวิน    โพธิ์ศรี   ประธานกรรมการ   
      7.2. นางอุทัยวรรณ    ไชยสาร   กรรมการ  
               7.3. นางสาวกุลธิดา    ฉิมคล้าย   กรรมการ 
      ๗.๔. นางสาวอังคณา   ทองด า   กรรมการ 
               ๗.๕. นางสาวจันธิรัตน์   หมานจิตร  กรรมการ   
      7.๖. นางสาวนฤมล    สาริขา   กรรมการและเลขานุการ 

 ให้ผู้ได้รับการแต่งตั้งปฏิบัติหน้าที่  ที่ได้รับมอบหมายอย่างเต็มความสามารถ  เพื่อให้เกิดประโยชน์สูงสุดแก่
นักเรียน และทางราชการ 

   

                     สั่ง  ณ  วันที่  ๒๔  สิงหาคม  25๖๐ 

 
 

        ( นายประยงค์  อินนุพัฒน์ ) 
            ผู้อ านวยการโรงเรียนทีปราษฎร์พิทยา 

 
 
 


